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Canla do venta ganado (Vacuno y Caballar) herrada ro venteado

NUM,
FACT.

173750
173701
173792
173816
173922
173744
173745
173746
173756
174342
174595
175124
175125
175126
175237
175315
175316
175407
175408
175487
176134
175369
175457
175458
173915
174856
174857
174904
174997
175001
175022
176216
175572
176573
1756706
175677
176765
175802
176214
176215

Municipalidad de Masaguara

REPORTE DE FACTURAS FMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del. 0170172022 ot 3170172022

IDENTIDAD
0319129200005
1009198800369
1009196400125
1009129600175
3009198400009
1009196400148
1008196400148
1007195400197
1009196800080
1009194600018
1009195500075
1009188800284
1009199500257
1009198400224
1217194000071
1009198400315
1009198400315
1009199600175
1009199600175
1009196500080
1009196600055
1009196800118
1009198501214
1009198501214
1009199600175
1009199500257
1009199500257
1009195800166
1009196300059
1009199400212
1009196300001
1009199200293
1009199400224
1009198400224
1009197300054
1009197300054
1009187100119
1009108800264
1009196300116
1009196300116

NOMBRE

JERSON DAVID MEDINA AGUILAR
Deny Reynel Ramirez Alvarado
Sebastian Alvarado Matute
MAICO ADAN GIRON RAMIREZ
Wensesiao Rivera Ramirez
Jeremias Alvarado Montoya
Jeremias Alvarado Montoya
Ekseo palacios Rivera

Jose Agusto Cardona Agular

Juan Rivera

Nolberta Canales Cardona
Gerson Vicente Rodriguez Castlio
BEYRON EURIEL RAMIREZ
Abraham Williams Reyes Dominguez
Fermin Diaz

Norma Francisca Ramirez Funez
Norma Francisca Ramirez Funez
MAICO ADAN GIRON RAMIREZ
MAICO ADAN GIRON RAMIREZ
Antonio Ramirez Reyes

Bentura Alvarado Gonzalez
Manuel Amaya Montoya

Joaquina Matute Cardona
Joaquina Matute Cardona

MAICO ADAN GIRON RAMIREZ
BEYRON EURIEL RAMIREZ
BEYRON EURIEL RAMIREZ

Jose Cruz Martnez Ramirez

JOSE ANGEL MONTOYA GIRON
OLVAN MONTOYA DOMINGUEZ
Ao Mokna Gron

kma Domnguez Cardona
Atvaham Wilkams Reyes Dominguez
Abyaham Willams Reyes Dominguez
Affiedo Gomez Medina

Alredo Gomez Medina

Jeronwno Hernandez Reyes
Gerson Vicente Rodrguez Castilo
Jose Armando Dominguez

Jose Armando Dominguez

Modulo de Administracion Tributaria

VALGR
2500
2500
506
25006
2500
25600
2500
2500
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.C0
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
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Pagaca
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Pagada
Pagaca
Pagada
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Pagada
Pagada
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Pagada
Pagada
Pagada
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FECHA

Municipalidad de Masaguara

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/01/2022 al 31/01/2022

Carta de venta ganado (Vacuno y Caballar) herrado no venteado

NUM.
FACT. IDENTIDAD

NOMBRE

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesorerfa:

Total Facturas Anuladas:

VALOR

0.00
1,000.00
0.00
0.00

ESTADO



FECHA
13/01/2022

Municipalidad de Masaguara

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/01/2022 al 31/01/2022
Certificacion de Marcas de herrar

NUM.
FACT. IDENTIDAD NOMBRE

175075 1009198100729  Jose Concepcion Cardona Amaya

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

VALOR
50.00

0.00
50.00
0.00
0.00

ESTADO
Pagada



FECHA
10/01/2022

Carta de venta de ganado (Vacuno y caballar )herrada y venteada

NUM.
FACT.
174602

Municipalidad de Masaguara

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/01/2022 al 31/01/2022

IDENTIDAD
1009196100107

NOMBRE

Andres Reyes Hernandez

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas en Tesorerla:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas Anuladas:

VALOR
25.00

0.00
25.00
0.00
0.00

ESTADO
Pagada



Municipalidad de Masaguara

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo dei: 01/01/2022 al 31/01/2022
Matricula por traspaso de maracas de herrar.

NUM.

FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE

20/01/2022 175889 1009198000048 Faviana Rivera Santos

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

VALOR
100.00

0.00
100.00

0.00
0.00

ESTADO
Pagada



FECHA
04/01/2022
04/01/2022
12/01/2022

NUM.

FACT.
173905
173893
174898

Municipalidad de Masaguara
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/01/2022 al 31/01/2022
Matricula de Marcas de Herrar

IDENTIDAD NOMBRE

1009198100421 MARIO ONEY VASQUEZ AGUILAR
1009197600233 Ivis Edgardo Vasquez Aguilar
1009198800246 Beldi Yoseli Figueroa Rodriguez

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

VALOR
50.00
50.00
50.00

0.00

150.00

0.00
0.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada



FECHA
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022

07/01/2022
10/01/2022
14/01/2022
14/01/2022
14/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
31/01/2022
17/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
12/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
17/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
20/01/2022
20/01/2022
31/01/2022
31/01/2022

NAINNINNANAA

NUM.
FACT.
173759
173791
173792
173744
173745
173746
173756
174342
174595
175124
175125
175126
175237
176315
175407
175408
175487
176134
175369
175457
175458
174856
174857
174904
174997
175001
175022
175276
175572
175573
175676
175677
175755
175892
176214
176215

Municipalidad de Masaguara

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Perfodo del: 01/01/2022 al 31/01/2022
Multa por no ventear (por cabeza)

IDENTIDAD
0319199200005
1009198800369
1009196400125
1009196400148
1009196400148
1007195400197
1009196800080
1009194600018
1009195500075
1009198800284
1009199500257
1009199400224
1217194000071
1009198400315
1009199600175
1009199600175
1009196500080
1009196600055
1009196800118
1009198501214
1009198501214
1009199500257
1009199500257
1009195800166
1009196300059
1009199400212
1009196300001
1009199200293
1009199400224
1009199400224
1009197300054
1009197300054
1009197100119
1009198800284
1009196300116
1009196300116

NOMBRE

JERSON DAVID MEDINA AGUILAR
Deny Reynel Ramirez Alvarado
Sebastian Alvarado Matute
Jeremias Alvarado Montoya
Jeremias Alvarado Montoya

Eliseo palacios Rivera

Jose Agusto Cardona Aguilar

Juan Rivera

Nolberta Canales Cardona

Gerson Vicente Rodriguez Castillo
BEYRON EURIEL RAMIREZ
Abraham Williams Reyes Dominguez

Fermin Diaz
Norma Francisca Ramirez Funez

MAICO ADAN GIRON RAMIREZ
MAICO ADAN GIRON RAMIREZ
Antonio Ramirez Reyes

Bentura Alvarado Gonzalez
Manuel Amaya Montoya

Joaquina Matute Cardona
Joaquina Matute Cardona
BEYRON EURIEL RAMIREZ
BEYRON EURIEL RAMIREZ

Jose Cruz Martinez Ramirez

JOSE ANGEL MONTOYA GIRON
OLVAN MONTOYA DOMINGUEZ
Alberto Molina Giron

Irma Dominguez Cardona
Abraham Williams Reyes Dominguez
Abraham Williams Reyes Dominguez
Alfredo Gomez Medina

Alfredo Gomez Medina

Jeronimo Hernandez Reyes
Gerson Vicente Rodriguez Castillo
Jose Armando Dominguez

Jose Armando Dominguez

Madidla dAda Adrrinicalranilina Trihidbanlia

VALOR
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada



FECHA

Municipalidad de Masaguara
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/01/2022 al 31/01/2022
Multa por no ventear (por cabeza)

NUM.

FACT. IDENTIDAD NOMBRE

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:
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VALOR

0.00
360.00
0.00
0.00

ESTADO



